
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON

OPĆINA ZAVIDOVIĆI

S L U Ž B E N I  G L A S N I K

OPĆINE ZAVIDOVIĆI

7/2000

23.10.2000.godine

SLUŽBENI GLASNIK IZDAJE:

Služba Općinskog vijeća, Općinskog 
načelnika i službi za upravu

ODGOVORNI UREDNIK;

Hajrudin Katardžić, dipl.pravnik



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDO VICI broj 7/2000

I  -  A K T I  O P Ć I N S K O G  V IJEĆA
- 198-

Na osnovu člana 4. Zakona o upravi u Federaciji Bosne i Hercegovine (“Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine”, broj 28/97) i člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni 
glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 8. sjednidi od 20.10. 
2000.godine, donijelo je

O D L U K U

o dopuni Odluke o osnivanju i djelokrugu općinskih službi 
za upravu općine Zavidovići

Član 1.

U Odluci o osnivanju i djelokrugu općinskih službi za upravu Općine Zavidovići 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 3/99; 5/99 i 1/2000), u članu 7. iza riječi: 
“organizacijama”, umjesto tačke, stavlja se zarez i dodaju riječi:

“knjigovodstvene i blagajničke poslove, obradu materijalno finansijskih dokumenata, 
fakturisanje i likvidaturu kao i sve ostale poslove iz oblasti knjigovodstva i finansija.”

Član 2.

Ova odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavlji\’anja u “Službenom  
glasniku općine Zavidovići”.

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJIiĆE

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

ITiad Bcrberović. s.r.

Broj: 01/3-05-3663
Datum, 20.10. 2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA V ID O V IC I broj 7/2000

- 199-

Na osnovu člana 55. a u vezi sa članom 23. Statuta općine Zavidovići (“Služ-
beni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 8. sjednici 
od 20.10.2000.godine, donijelo je

O D L U K U

o prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o provođenju
Urbanističkog plana Zavidovića

Član 1.

Odluka o izmjenama i dopunama odluke o provođenju Urbanističkog plana 
Zavidovića (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 8/99), prestaje da važi.

Član 2.

Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana obja\ lji\’anja u "Službe-
nom glasniku općine /.a \ idovići”.

OIVIN.A Z.AVIDON’IČI 
- OPĆINSKO \-i.ii-:ći-; -

PREDSJED.AV.AJUCl 
OPĆINSKOG Vl.lEĆ.A

Broj: 01 3-23-3514 00
Dana. 20.10.2000.uodine

Fuad Berberović. s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZA VIDO VIC I broj 7/2000

- 200 -

Na osnovu člana 55. a u vezi sa članom 23. Statuta općine Zavidovići (“Služ-
beni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 8. sjednici 
od 20.10.2000.godine, donijelo je

O D L U K U

0 prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o provođenju
Urbanističkog plana Zavidovića

Član 1.

Odluka o izmjenama i dopunama odluke o provođenju Urbanističkog plana 
Zavidovića (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 10/99), prestaje da važi.

Član 2.

Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u “Službe-
nom glasniku općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-OPĆINSKO VIJEĆE-

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj; 01/3-23-3515/00
Dana, 20.10.2000.godine

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA V IP O V IC I broj 7/2000

-201 -

Na osnovu člana 55. a u vezi sa članom 23. Statuta općine Zavidovići ('‘S luž-
beni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 8. sjednici 
od 20.10.2000.godine, donijelo je

O D L U K U

0 prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o provođenju 
Regulacionog plana “Centar I” Zavidovići

Član

Odluka 0 izmjenama i dopunama odluke o provođenju R egulacionog plana 
“Centar 1” Zavidovići (“Službeni glasnik općine Z avidovići”. broj 8/99), prestaje da 
važi.

Član 2.

Odluka Slupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u “Službe-
nom glasniku općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
- OPĆINSKO VIJEĆK -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj; 01/3-23-3516/00  
Dana, 20.10. 2000.godine

Eiiad Berberović, s.r.



broj 7/2000

-202  -

Na osnovu člana 55. a u vezi sa članom 23. Statuta općine Zavidovići (“Služ-
beni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 8. sjednici 
od 20.10.2000.godine, donijelo je

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI

O D L U K U

o prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o provođenju 
Regulacionog plana “Centar I” Zavidovići

Član 1.

Odluka o izmjenama i dopunama odluke o provođenju Regulacionog plana 
“Centar I” Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 10/99), prestaje da 
važi.

Član 2.

Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u “Službe-
nom glasniku općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
- OPĆINSKO VI.I1-Ć1- -

Broj: 01/3-23-3517/00
Dana, 20.10. 2000.godiiic

PREDSJEDAVA.IUCI 
OPĆINSKOG VI.IEĆA

Puad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA V ID O V IC l broj 7/2000

-2 0 3  -

Na osnovu člana 55. a u vezi sa članom 23. Statuta općine Zavidovići (“Služ-
beni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 8. sjednici 
od 20.10.2000.godine, donijelo je

O D L U K U

o prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o provođenju
Regulacionog plana

Član 1.

Odluka 0 izmjenama i dopunama odluke o provođenju R egulacionog plana 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 6/99), prestaje da važi.

Član 2.

Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u “Službe-
nom glasniku općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
- OPČINSKO VIJEČE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPČINSKOG VIJEČA

Broj: 01/3-23-3673/00  
Dana. 20.10. 2000.godine

Fuad Berberović. s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆ I broj 7/2000

-204-

Na osnovu člana 49. Zakona o eksproprijaciji (“SI. list SRBiH", broj 12/87,38/89. i 15/94) i člana 
55. tačka 2. Statuta općine Zavidovići (“Službni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće 
Zavidovići je na 8. sjednici održanoj dana 20.10.2000.godine, d o n i j e l o

O D L U K U

0 u t v r đ iv a n j u  n a k n a d e  z a  e k s p r o p r i s a n o  p o l j o p r iv r e d n o  
o d n o s n o  g r a đ e v in s k o  z e m lj i š t e  z a  2 0 0 0 .  g o d in u

Č la n  1.

Ovom odlukom određuje se visina naknade za eksproprisano poljoprivredno odnosno 
građevinsko zemljište (izuzev gradskog građevinskog zemljišta), na području općine Zavidovići 
za 2000. nodinu.

Č la n  2.

Pri određivanju naknade za eksproprisano poljoprivredno odnosno građevinsko zemljište cijenit
ce se;

1. korist koju može dati to zemljište redovnim iskorištavanjem,
2. korist koju je raniji vlasnik imao od tog zemljišta,
3. i naročito tržišna cijena odgovarajućeg poljoprivrednog 

odnosno građevinskog zemljišta.

Č la n  3.

Prihod od zemljišta iz tačke I. i 2. prethodnog člana utvrduje.se vještačenjem od strane 
poljoprivrednog stručnjaka.

Č la n  4.

Tržišna cijena zemljišta iz člana 2. tačka 3. utvrđuje se na osnovu podataka o prometnoj 
\ rijednosti koje daje organ poreske uprave i podataka o iznosima postignutih sporazuma o utvrđi-
vanju |iraviene naknade za eksproprisana zemljišta na području općine.

Č la n  5.

Podaci o prometnoj vrijednosti zemljišta treba da se oilnose na kraj u kome se nalazi zemljište.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA V ID O V IC l broj 7/2000

- 2 0 5

a ako u tom kraju nema prometa zemljišta onda prema podacima o prometnoj vrijednosti zemljišta u 
susjednom kraju.

Č l a n  6 .

Naknada za eksproprisano poljoprivredno odnosno građevinsko zemljište utvrđena na osnovu 
člana 2. Odluke će se umanjiti srazmjerno uticaju okolnosti daje vrijednost poljoprivrednog zemljišta 
odnosno građevinskog zemljišta koje se ekspropriše uvećana kao rezultat neposrednog ili posrednog 
društvenog ulaganja, odnosno ako se to zemljište nalazi u naseljima ili turističkim područjima ili u 
blizini tih naselja odnosno područja,saobraćajnica ili drugih objekata ili što predstoji eksproprijacija.

U slučaju iz prethodnog stava, kad je predmet eksproprijacije obradivo poljoprivredno zemljište 
zemljoradnika, odnosno građevinsko zemljište koje kao poljoprivredno koristi zemljoradnik, kome je 
prihod od tog zemljišta glavni uslov za egzistenciju, ne vrši se umanjene naknade.

č l a n  7 .

U skladu sa stavom 1. prethodnog člana naknada će se umanjiti za eksproprisano poljoprivredno 
odnosno građevinsko zemljište koje se nalazi uz slijedeće saobraćajnice i u iznosima kako slijedi:

1. Put Zavidovići -  Vozuća do 4.km na udaljenosti od 1000 m sa lijeve strane od ose puta 
a sa desne strane puta do korita rijeke Krivaje u iznosu od od 30%,

Put Zavidovići - Vozuća od 4. km do Vozuće na udaljenosti od 1000 m sa desne strane 
od ose puta, a sa lijeve strane ose puta do korita rijeke Krivaje u iznosu od 30 %, posmatrajući tok rijeke 
nizvodno.

2. Put Zavidovići -  Žepče na udaljenosti od 1000 m sa desne strane od ose puta u i lijeve 
strane puta do korita rijeke Bosne u iznosu od 30%,

3. Put Zavidovići -  Bočinja na udaljenosti od 1000 m sa desne strane od ose puta i sa lijeve 
strane puta do korita rijeke Bosne u iznosu od 30%,

4. Put Vozuća -  Maoča na udaljenosti od 1000 m sa desne strane od ose puta isa lijeve strane os
puta do korita rijeke Krivnja u iznosu od 20%,

5. Put Zavidovići -  Kamenica na relaciji 2 km
- Kamenica na udaljenosti od 1000 m na obje strane od ose puta u iznosu od 10%,

.Stav 1. ne odnosi se na dijelove puta iz stava 2. tačke 1. alineja 1. tačke 2. i tačke 3. koji spadaju 
u zonu gradskog građevinskog zemljišta.

Č l a n  8 .

Naknada utvrđena |)rimjcnom članova od 2-7. ove odluke će se uvećati za vrijednost uloženih.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 7/2000

- 2 0 6  -

a neamortizovanih investicija značajnih za trajnije očuvanje ili poboljšanje poljoprivrednog odnosno 
građevinskog zemljišta.

Procjena vrijednosti iz prethodnog stava utvrđuje se na osnovu pribavljenog nalaza i mišljenja 
vještaka odgovarajuće struke.

Č la n  9.

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o utvrđivanju naknade za 
eksproprisano zemljište u 1999. godini broj 01/3-23-588 od 31.03.1999. godine (“Službeni glasnik 
općine Zavidovići”, broj 4/99).

Č la n  10.

Ova odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u “Službenom glasniku 
općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVICI 
-OPĆINSKO VIJEĆE-

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01/3-3 I-2290 
Datum: 20.10.2000.godine

Fuad Berberović, s.r.



SL UŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA V IP O V I C l broj 7/2000

- 2 0 7 -

Na osnovu člana 25. stav 2. Zakona o vodama Zeničko-dobojskog kantona (“Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona'’, broj 8/2000) i člana 55. Statuta općine Zavidovići 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 8. sjednici od
20.10.2000.godine, donijelo je

O D L U K U

0 povjeravanju na korištenje i upravljanje vodovoda 
Mećevići-Kreevine JKP “Radnik” Zavidovići

Član 1.

Povjerava se na korištenje i upravljanje vodovod M ećevići-K rčevine ,Iavnom 
komunalnom preduzeću “Radnik” Zavidovići.

Član 2.

Iz cijene vode obezbijedt će se troškovi tekućeg i investicionog održavanja, izdvajanje 
sredstava za amortizaciju i troškovi amortizacije.

Član 3.

Ova odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u “Službenom  
glasniku općine Zavidovići”.

BOSNA I IIl-RCHGOVINA 
Fl-:OHRACl.IA BOSNP: i IIHRCBGOVINP; 

Zr-NlČKO-DOBO.ISKI KAN TONA 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

OPĆINSKO v i .ip:ć h

PRnDS.IP:i)AVA.IUCl 
OPĆINSKOG VI.IEĆA

l'uad Berberović, s.r.

Broj; 01/3-23-3771 
Datum. 20.10.2000.godine



- 20 8-

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broi 7/2000

Na osnovu člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine 
Zavidovići", broj 2/99), člana 33. i 34. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 9/97 i 3/98), Općinsko vijeće Zavidovići 
na 8. sjednici održanoj 20.10.2000. godine, donijelo je

R J E Š E N J E

o izmjeni Rješenja o izboru predsjednika i članova 
Komisije za budžet i finansije

U taćki I Rješenja o izboru predsjednika i članova Komisije za budžet i 
finansije (“Službeni glasnik općine Zavidovići", broj: 5/2000) pod taćkom 4. umjesto 
STARČEVIĆ LEJLA za člana Komisije bira se IBRIĆ KASIM.

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u “Službenom 
glasniku općine Zavidovići".

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-OPĆINSKO VIJEĆE-

Broj: 01/3-05-3203/00
Dana, 20.10.2000. godine

PREDSJEDAVAJUĆI

Fuad Berberović, s.r.



-209 -

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 7/2000

Na osnovu člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine 
Zavidovići", broj 2/99), člana 33. i 34. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići 
("Službeni glasnik općine Zavidovići", broj 9/97 i 3/98), Općinsko vijeće Zavidovići 
na 8. sjednici održanoj 20.10.2000. godine, donijelo je

R J E Š E N J E

o izmjeni Rješenja o izboru predsjednika i članova 
Komisije za odlikovanja i javna priznanja

U taćki I Rješenja o izboru predsjednika i članova Komisije za odlikovanja i 
javna priznanja ("Službeni glasnik općine Zavidovići", broj: 5/2000), pod taćkom 5. 
umjesto BOBAN VIKTORA za člana Komisije bira se ČAHTAREVIĆ MUHAMED.

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u “Službenom 
glasniku općine Zavidovići".

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-OPĆINSKO V IJEĆ E-

Broj; 01/3-05-3349/00 
Dana, 20.10.2000. godine

PREDSJEDAVAJUĆI

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIČ I broj 7/2000

- 210 -

Na osnovu člana 9. stav 2. Zakona o porezu na promet nekretnina (“Službene novine 
Zeničko-dobojskog kantona”, broj 24/99) i člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni 
glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 8. sjednici od 20.10. 
2000.godine, donijelo je

R J E Š E N J E
0 imenovanju Komisije za procjenu prometne vrijednosti nekretnina

I
Imenuje se Komisija za procjenu prometne vrijednosti nekretnina.

II
U Komisiju se imenuju:
SINANOVIĆ REMZO, dipl.pravnik -  za predsjednika, 
DEGIRMENDŽIĆ MENSUR. dipl.agronom -  za člana,

3. VRBIC FRANJO, dipl.ing.šumarstva -  za člana,
4. ALIČKOVIĆ SUAD, grad.tehničar -  za člana,
5. DŽAFEROVIĆ SAKIB, geometar -  za člana.

III
Troškove rada Komisije snose stranke u postupku procjene prometne vrijednosti 

nekretnina.
IV

Mandat članova komisije traje godinu dana.

Zadatak Komisije je da vrši procjenu prometne vrijednosti nekretnina u skladu sa 
Zakonom o porezu na promet nekretnina (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 
24/99) i da Općinskom vijeću podnosi šestomjesečno izvještaj o svom radu.

VI
Stupanjem na snagu ovog rješenja, prestaje važiti dosadašnje rješenje o imenovanju ove 

komisije.
VII

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku općine 
Zavidovići”.

BOSNA 1 HERCEGOVINA 
•EDERAC1.IA BOSNI-; 1 1 ll-RCl-iGOVlNE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANJ ON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-OPĆINSKO VIJEĆE-

PREDSJEDAVAJHCJ 
OPĆINSKOG VlJi;ĆA

I-'uad Berberović. s.r.

Broj: 01/3-05-3260 
Datum. 20.10.2000.godine



broj 7/2000

-211 -

II -  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

Na osnovu člana 52. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (“Službeni list SRBiH", 
broj 37/76) i člana 29. Zakona o zaštiti stanovništva od zaraznih bolesti koje ugrožavaju cijelu 
zemlju ("Službeni list SRBiH", broj 2/92) i člana 65. Statuta općine Zavidvići (“Službeni glasnik 
općine Zavidovići", broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići, donio je

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI

R J E Š E N J E

o proglašenju m obilizacije ustanova, preduzeća, zdravstven ih  radnika  
i drugih građana u cilju suzbijanja epidem ije zarazne žutice

I
Rješenjem o proglašenju mobilizacije ustanova, preduzeća, zdravstvenih radnika i 

drugih građana u cilju suzbijanja epidemije zarazne žutice (u daljem tekstu: Rješenje) određuju 
se mjere i postupci za sprečavanje i suzbijanje proglašene epidemije zarazne žutice tipa "A” 
(veća epidemija).

U cilju realizacije mjera i zadataka iz prethodne tačke formira se Općinski štab za 
sprečavanje i suzbijanje epidemije zarazne žutice tipa “A”, kao i drugih zaraznih bolesti (u 
daljem tekstu: Općinski štab).

U Općinski štab imenujem:

1'. Prim.dr.HALID MUHIĆ, specijalista pulmolog -  predsjednik,
2. SINANOVIĆ dr. SALIH, spec.epidemiolog -  član,
3. ŠABANOVIĆ FADIL, sanitarni inspektor -  član,
4. BEČIĆ RIFET, dipl.ing., direktor JKP “Radnik" -  član,
5. HADŽIĆ IBRO, komunalni inspektor -  član,
6. STARČEVIĆ ŠEMSUDIN, pomoćnik načelnika -  član,
7. MUJANOVIĆ MUSTAFA, direktor Radio Zavidovića -  član,
8. ŠPORER JOSIP, komandir PU Zavidovići -  član.

IV
Zadatak Općinskog štaba je da prati kretanje zarazne žutice i drugih zaraznih bolesti 

koje imaju uzajamnu vezu ili posljedicu loših sanitarno-higijenskih i drugih uslova na području 
općine Zavidovići; vodi evidenciju o pojavama zaraznih bolesti; da naređuje sprovođenje opštih i 
posebnih mjera za sprećavanje i suzbijanje zaraznih bolesti; da svakodnevno informiše građane 
0 stanju kretanja zarazne žutice i drugih zaraznih bolesti.



broj 7/2000

- 2 1 2 -

Osim mjera iz prethodnog stava, Općinski štab će preduzimati i druge konkretne mjere i 
postupke u skladu sa Zakonom o zaštiti stanovništva od zaraznih bolesti koje ugrožavaju cijelu 
zemlju i Zakonom o zaštiti od elementarnih nepogoda, a koje se mjere odnose na pravna i 
fizička lica kao i građane i jedinice civilne zaštite.

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI

Za realizaciju mjera i zadataka iz ovog rješenja obezbjeđuju se sredstva u Budžetu 
općine Zavidovići za 2000.godinu, a prema sačinjenom troškovniku Štaba, odnosno prema 
stvarnim troškovima izvršioca mjera i zadataka i ovog rješenja, uključujući i Štab.

VI
Služba za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu vodit će administrativne i druge 

poslove za potrebe Općinskog štaba.

VII
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

općine Zavidovići" i u sredstvima informisanja.

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

-OPĆINSKI NAĆELNIK-

Broj; 01/1-
Datum, 2.10.2000.godine

OPĆINSKI NAĆELNIK 

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA VID O VIC I broj 7/2000

-2 1 3  -

Na osnovu člana 65. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići, broj 
2/99) i člana 5. i 6. Odluke o određivanju i obilježavanju značajnih datuma i događaja iz 
odbrambeno-oslobodilačkog rata u općini Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, 
broj 8/98), te na osnovu zahtjeva Bajrić Enesa, Općinski načelnik Zavidovići, dana 04.10.2000. 
godine donio je

R J E Š E N J E

0 izmjeni rješenja o imenovanju Komisije za određivanje 
i obilježavanje značajnih datuma i događaja iz 

odbrambeno oslobodilačkog rata

I

U Rješenju o imenovanju Komisije za određivanje i obilježavanje značajnih datuma i 
događaja iz odbrambeno-oslobodilačkog rata broj 01/1-49-271 od 14.02.2000.godine u tačci I 
stav prvi pod 1. umjesto Bajrić Enesa za predsjednika se imenuje Starčević Šemsudin, a pod 
tačkom 6. umjesto Muhić Šemsudina za člana se imenuje Bajrić Enes.

II

Ov rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u “Službenom glasniku 
općine Zavidovići”.

BOSNA 1 HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE 1 HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

- OPĆINSKI NAĆELNIK -

OPĆINSKI NAČELNIK

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj: 01/1-49-3539  
Datum. 05.10.2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 7/2000

S A D R Z A J

I -  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. ODLUKA o dopuni Odluke o osnivanju i djelokrugu općinskih
službi za upravu općine Zavidovići.................................................................... 198

2. ODLUKA o prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke
o provođenju Urbanističkog plana Zavidovići.....................................................  199

3. ODLUKA o prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke
o provođenju Urbanističkog plana Zavidovići.....................................................  200

4. ODLUKA 0 prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke
0 provođenju Regulacionog plana “Centar I" Zavidovići.........................................  201

5. ODLUKA 0 prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke
0 provođenju Regulacionog plana “Centar I" Zavidovići.........................................  202

6. ODLUKA 0 prestanku važenja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke
o provođenju Regulacionog plana.........................................................................  203

7. ODLUKA o utvrđivanju naknade za eksproprisano poljoprivredno, odnosno
građevinsko zemljište za 2000.godinu...................................................................  204

8. ODLUKA o povjeravanju na korištenje i upravljanje vodovoda
Mećevići-Krčevine JKP “Radnik" Zavidovići............................................................  207

9. RJEŠENJE 0 izmjeni Rješenja o izboru predsjednika i članova
Komisije za budžet i finansije..................................................................................  208

10. RJEŠENJE o izmjeni Rješenja o izboru predsjednika i članova
Komisije za odlikovanja i javna priznanja.................................................................  209

11. RJEŠENJE o imenovanju Komisije za procjenu prometne vrijednosti nekretnina...... 210

II -  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. RJEŠENJE 0 proglašenju mobilizacije ustanova, preduzeća, zdravstvenih
radnika i drugih građana u cilju suzbijanja epidemije zarazne žutice................

2. RJEŠENJE 0 izmjeni Rješenja o imenovanju Komisije za određivanje i 
obilježavanje značajnih datuma i događaja iz odbrambeno oslobodilačkog rata

211

213


